

Customer Code:	KROGERWHS	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	44044	1191030348035 PEYTON'S PHOENIX 4302 W. BUCKEYE RD	PEYTON'S PHOENIX P.O. BOX 305261
PO Date:	08/12/2025		NASHVILLE, TN 37230 5261
850 Requested Ship Date:		PHOENIX, AZ 85043 4721	
Cancel After Date:		Freight Term:	Total Qty: 1500
In DC Date:	08/27/2025	Location:	Total Case: 212
Order Type:	Wholesale	Routing:	Total Discount \$: 0
EDI Order Type:	NE - New Order	Region Code:	Total \$: 5868.36
Purpose:	00 - Original	Total Weight(LB): 1946.68	Total Cube: 228.82
Delivery Appt #:		Dept. No.:	Must Route Date:
Payment Condition:		Instruction: 1.DRIVER TO UNLOAD, SORT, SEGREGATE, MUST BE ON BILL OF LADING 2. NOTIFY BUYER IF UNABLE TO MAKE DELIVERY OR IF QUANTIT	Vendor ID:
Event Code:			

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	0022863	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 66x94"	Stand ar d	10	CA	2	2		22.48			11.24	=	11.24
EDL REV COM T/XL BLK														
2	0035394	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 106x92"	Stand ar d	10	CA	2	2		32.00			16.00	=	16.00
EDL REV COMF K BLACK														
3	0719039 041226124613	F Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Frost Grey FULL: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13"	Stand ar d	14	CA	2	2		17.50			8.75	=	8.75
EDL MF SS F FRST														
4	0719013	Q Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Frost Grey QUEEN: 90x102"/20x30"(2)/60x80x13"	Stand ar d	16	CA	2	2		19.00			9.50	=	9.50
EDL MF Q SHEET ST FRT GRY														
5	0716902	Q Solid Sheet Set Edl Solid Bright White QUEEN: 90x102"/20x30"(2)/60x80x13"	Stand ar d	16	CA	2	2		19.00			9.50	=	9.50
EDL MF Q SHEET ST BRT WHT														
6	0716977	Q Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Twilight Blue QUEEN: 90x102"/20x30"(2)/60x80x13"	Stand ar d	16	CA	2	2		19.00			9.50	=	9.50

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
EDL MF Q SHEET ST BLUSTRP														
7	0036921 10888777043454	F Sheet Set Sweet Leaves Full: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13"	Stand ard	9	CA	2	2		17.50			8.75	=	8.75
EDL MF SS FL-LEAVES														
8	0126102	S Pillowcase EDL Emb Stripe Tw EDL Emb Stripe Twilight Blue SPC: 20x30"(2)	Stand ard	20	CA	4	4		10.32			2.58	=	2.58
EDL MF PC STD-BLUE														
9	0037143 10888777085751	Q Sheet Set Sweet Leaves Queen: 90x102"/20x30"(2)/60x80x13"	Stand ard	12	CA	2	2		19.00			9.50	=	9.50
EDL MF SS QN-LEAVES														
10	0390500 10888777088530	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 106x92"	Stand ard	8	CA	2	2		32.00			16.00	=	16.00
EDL RV COMF K-NVYWHT														
11	0041400 10888777105213	T Sheet Set Sweet Leaves Twin: 66x96"/20x30"(1)/39x75x13"	Stand ard	8	CA	2	2		11.64			5.82	=	5.82
EDL MF SS TW-LEAVES														

Customer Code:	KROGERWHS	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	44044	1191030348035 PEYTON'S PHOENIX 4302 W. BUCKEYE RD	PEYTON'S PHOENIX P.O. BOX 305261
PO Date:	08/12/2025		NASHVILLE, TN 37230 5261
850 Requested Ship Date:		PHOENIX, AZ 85043 4721	
Cancel After Date:		Freight Term:	Total Qty: 1500
In DC Date:	08/27/2025	Location:	Total Case: 212
Order Type:	Wholesale	Routing:	Total Discount \$: 0
EDI Order Type:	NE - New Order	Region Code:	Total \$: 5868.36
Purpose:	00 - Original	Total Weight(LB): 1946.68	Total Cube: 228.82
Delivery Appt #:		Dept. No.:	Must Route Date:
Payment Condition:		Instruction: 1.DRIVER TO UNLOAD,SORT,SEGREGATE, MUST BE ON BILL OF LADING 2. NOTIFY BUYER IF UNABLE TO	Vendor ID:
Event Code:			

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
12	0209239	K Sheet Set King: 108x102"/20x40"(2)/78x80x13"	Stand ar d	9	CA	2	2		21.12			10.56	=	10.56
EDL MF SHEET SET KNG CLVR														
13	0174359 10888777169468	Ultra Soft Mattress Pad 53x75+10"	Stand ar d	6	CA	2	2		13.30			6.65	=	6.65
EDL MATTRESS PAD US FULL														
14	0158105 10888777169482	Ultra Soft Mattress Pad 60x80+10"	Stand ar d	9	CA	2	2		15.32			7.66	=	7.66
EDL MATTRESS PAD US QN														
15	0193888 10888777169505	Waterproof Mattress Pad 53x75+14"	Stand ar d	6	CA	2	2		16.72			8.36	=	8.36
EDL MATTRESS PAD WTRPRF F														
16	0173302 10888777169543	Waterproof Mattress Pad 38x75+14"	Stand ar d	9	CA	2	2		14.42			7.21	=	7.21
EDL MATTRESS PAD WPRF TWN														
17	0309377 10888777188407	EDL TOWEL EDL TOWEL 27x52"	Stand ar d	10	CA	24	24		77.04			3.21	=	3.21
EDL BATH TWL CBBLSTN														

Customer Code: KROGERWHS

PO No: 44044

PO Date: 08/12/2025

850 Requested Ship Date:

Cancel After Date:

In DC Date: 08/27/2025

Order Type: Wholesale

EDI Order Type: NE - New Order

Purpose: 00 - Original

Delivery Appt #:

Payment Condition:

Event Code:

EDI 850 Ship To:

1191030348035
PEYTON'S PHOENIX
4302 W. BUCKEYE RD

PHOENIX, AZ 85043 4721

Freight Term:

Location:

Routing:

Region Code:

Total Weight(LB): 1946.68

Dept. No.:

Instruction:

1.DRIVER TO
UNLOAD, SORT, SEGREGATE,
MUST BE ON BILL OF LADING 2.
NOTIFY BUYER IF UNABLE TO
MAKE DELIVERY OR IF QUANTIT

Bill To:

PEYTON'S PHOENIX
P.O. BOX 305261

NASHVILLE, TN 37230 5261

Total Qty: 1500

Total Case: 212

Total Discount \$: 0

Total \$: 5868.36

Total Cube: 228.82

Must Route Date:

Vendor ID:

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
18	0309062 10888777188421	EDL TOWEL EDL TOWEL 27x52"	Stand ard	6	CA	24	24		77.04			3.21	=	3.21
EDL BATH TWL EST BLU														
19	0308759 10888777188452	EDL TOWEL EDL TOWEL 27x52"	Stand ard	6	CA	24	24		77.04			3.21	=	3.21
EDL BATH TWL SEA ANG														
20	0310847 10888777188568	EDL TOWEL EDL TOWEL 16x26"	Stand ard	12	CA	48	48		74.40			1.55	=	1.55
EDL HAND TWL SHRKSKI														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR10-1737	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	20	2	10	11.24	224.80	90.31	20.89
FR10-1739	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	20	2	10	16.00	320.00	134.36	24.80
FR10-2235	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	16	2	8	16.00	256.00	107.49	19.84
FR16-2500	Ultra Soft Mattress Pad	WDC	12	2	6	6.65	79.80	29.07	4.75
FR16-2501	Ultra Soft Mattress Pad	WDC	18	2	9	7.66	137.88	49.56	8.01
FR16-2503	Waterproof Mattress Pad	WDC	18	2	9	7.21	129.78	45.59	8.90
FR16-2505	Waterproof Mattress Pad	WDC	12	2	6	8.36	100.32	37.00	7.12
FR20-2189	T Sheet Set	WDC	16	2	8	5.82	93.12	39.12	3.31
FR20-2190	F Sheet Set	WDC	18	2	9	8.75	157.50	54.32	4.21
FR20-2191	Q Sheet Set	WDC	24	2	12	9.50	228.00	78.24	6.28

Customer Code:	KROGERWHS	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	44044	1191030348035	PEYTON'S PHOENIX
PO Date:	08/12/2025	PEYTON'S PHOENIX	P.O. BOX 305261
850 Requested Ship Date:		4302 W. BUCKEYE RD	NASHVILLE, TN 37230 5261
		PHOENIX, AZ 85043 4721	
Cancel After Date:		Freight Term:	Total Qty: 1500
In DC Date:	08/27/2025	Location:	Total Case: 212
Order Type:	Wholesale	Routing:	Total Discount \$: 0
EDI Order Type:	NE - New Order	Region Code:	Total \$: 5868.36
Purpose:	00 - Original	Total Weight(LB): 1946.68	Total Cube: 228.82
Delivery Appt #:		Dept. No.:	Must Route Date:
Payment Condition:		Instruction:	Vendor ID:
Event Code:		1.DRIVER TO UNLOAD, SORT, SEGREGATE, MUST BE ON BILL OF LADING 2. NOTIFY BUYER IF UNABLE TO MAKE DELIVERY OR IF QUANTIT	

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR20-2459	K Sheet Set	WDC	18	2	9	10.56	190.08	70.57	5.21
FR20-290	Q Solid Sheet Set	WDC	32	2	16	9.50	304.00	104.32	8.37
FR20-319	F Stripe Sheet Set	WDC	28	2	14	8.75	245.00	84.49	6.56
FR20-320	Q Stripe Sheet Set	WDC	32	2	16	9.50	304.00	104.32	8.37
FR20-325	Q Stripe Sheet Set	WDC	32	2	16	9.50	304.00	104.32	8.37
FR21-2053	S Pillowcase EDL Emb Stripe Tw	WDC	80	4	20	2.58	206.40	45.37	4.43
FR73-2524	EDL TOWEL	WDC	240	24	10	3.21	770.40	252.42	26.72
FR73-2525	EDL TOWEL	WDC	144	24	6	3.21	462.24	166.78	16.03
FR73-2527	EDL TOWEL	WDC	144	24	6	3.21	462.24	155.29	16.03
FR73-2531	EDL TOWEL	WDC	576	48	12	1.55	892.80	193.74	20.63